!.-

PREFETTuRA Do MuNIcÍPlo on ¡unnmÍ

DECRETO N",3I.523. DE 29 DE IUNHO DE2022'

'LUIz
FERNANDo ARANTEs MACHADo, pREFEITo oo vuNlcÍplo DE JUNDIAI,

ESTADoDEsÄoPAULo,NoUSoDESUASerRlsulÇÕ¡SLEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTBRIDAS PELA LEI N" 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DEzozl,ART' 4o, $ l"' /

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA O¡ CRÉOTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃ6 on ooreÇÃo PARA ATENDER DESPESA CoM A o¡vOt'uÇÃo DE RECURS6S NÃo

urrLIZADos no coNvÊNIo PMJ 530 EXECUTADo PELA UGSM/GM - MoDERNtzeçÃo oa

GM/SICONV.
REF. SOLTCTTAÇÃ.O t.OZS - UNIDADE pe cestÃo DE SEGURANÇAMLINICIPAL

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORçAMENTO DO VtlNtCÍptO, Utr¿ CnÉptrO AÞICIONAL

S'pLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.950,?3 (DOIS MIL NOVECENTOS r, CrNQÜENTA REAIS E SETENTA E

rnÊs ceNr¡vos) NA(s) por¡ÇÃo(Öps):

I9.OI.06.I81.OI 93,22Og APARELHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL

3.3.90.93.00 INDENIZACOES E RESTITUICÖES

oooo PR.PRIA
R$ 2'950"73

TOTAL....R$ 2.950,73

ART. 2" - A COBERTURA DO CnÉotro ÞE QUE TRATA O ART. 1" FAR'SE'Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

l-lNul,¡çÃoPARCIALDA(s)SEGUINTE(S)ooteÇÃo(Örs)DooRçAMENTo
VIGENTE:

19.01.06.I8I.01g3.220g APARELHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DAGUARDAMUNICIPAL

3,3,90.30.00 MATERIALDECONSUMO
OOOO PROPRIA

Rs 2.950'73

TOTAL....RS z.g5o,7l /

ART'3".ESTEDECREToENTRAEMVIGoRNADATADESUAPUBLIc¡ÇÃo.

Página I de 2

PREFEITURA

LVIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNTDADE

MUNICIPIO DE JTJNDIAI, AO(S) VINTE E NOVE DI

E DOIS.

O DE JUNDIAI

ARANTES MACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

c1

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N. 31

Página 2 de 2